
هنرمندان ایران هم دست به کار شدند؛  ایرنا: حمایت هنرمندان از اقشار کم درآمد 
در این روزهای کرونایی تقریباً به یک اپیدمی 
در سراســر دنیا تبدیل شده است و حالا هر 
چند کمی دیر اما هنرمندان ایرانی نیز دست 
به کار شدند تا از اقشــار کم درآمد حمایت 

کنند.
کرونا ویروس که پیر و جوان، فقیر و غنی، 
عامی و مسئول نمی شناســد حالا تا همه 
جای دنیا نفوذ کرده، اما حتماً در تمام دنیا 
هستند افراد روزمُزدی که به دلیل مبارزه با 
کرونا و قرنطینه اجباری نمی توانند کار کنند 
و به سختی گذران زندگی می کنند و در این 
بین نخستین افراد هنرمندان چینی بودند 
که به یاری هم وطن های آسیب پذیر خود 
شتافتند تا با تخصیص مبالغ قابل توجه از 
این افراد حمایت کنند. این فرهنگ خیلی 
زود به الگویی در تمام دنیا تبدیل شد و پس از 
آنکه کرونا مرزهای تمام کشورها را درنوردید 
هنرمندان آن کشــورها نیز به یاری مردم 

خود آمدند.
در ایران البته این فرهنــگ در میان تمام 
توده های مردم باب است و همواره در بلایای 
طبیعی ماند زلزله یا سیل نشان داده اند که 
دست یاری به یکدیگر می دهند و در وقایع 
اخیر نیز شاید نخستین هنرمند ایرانی که 
خیلی زود به یاری مردم شتافت هدیه تهرانی 
بود. این بانوی بازیگر سینمای ایران به تنهایی 

و با حمایت مردمی از ابتدای حضور نامیمون 
کرونا همواره در روستاهای مختلف به کمک 
مردم شتافته است. پرویز پرستویی هم که 
حالا کمی از هم صنف های خود فاصله گرفته 
چند وقتی اســت که با همکاری برخی از 
پهلوانان کشتی ایران به یاری قشر ضعیف 

جامعه آمده است.

در این بین اما انگار هنــوز جای کمپینی 
منسجم از هنرمندان برای کمک به اقشار 
آسیب پذیر جامعه خالی بود که روز گذشته 
ویدئویی از اشکان خطیبی در فضای مجازی 
منتشر شد که از هنرمندان ایرانی خواسته 
بود مانند هنرمندان بقیه دنیا نشان دهند 
پشت مردم شان هســتند و از آنها حمایت 

می کنند و به پویش »حمایت هنرمندان از 
مردمِ در قرنطینه« بپیوندند.

خطیبی با انتشــار ویدئدویی با هشــتگ 
»#من_باهاتــم« )imwithyou( بــه 
هنرمندان گفت که »روی صحبتم با شما 
دوســت و همکار هنرمند و عزیزم اســت. 
شــما هم دوســت دارید مانند هنرمندان 

بقیه کشورهای دنیا نشان دهید که پشت 
مردم تان هستید؟ البته می دانم ۹۰ درصد 
هنرمندان ایرانی خواب چنین دستمزدهایی 
را هم نمی بینند. ولی مــا هم می خواهیم 
از قدم هــای کوچک شــروع کنیم، خیلی 
راحت؛ مثل همین کشور دوست و همسایه، 
ترکیه. هدفمان هم خیلی مشخص است. هر 
هنرمندی که ابراز تمایل برای همکاری کرد 
می تواند مخارج زندگی یک یا چند خانواده 
را تا پایان فصل بهار تقبل کند. یا اگر ملکی 
دارد که آن را اجاره داده حداقل تا پایان بهار 
اجاره بهای آن را از مستأجرش نگیرد. فقط 
یک چیزی؛ مردم عادی خیلــی زیاد ابراز 
تمایل برای همکاری کردند، یک وقت عقب 

نمانید!«
در ادامه نیز رامبد جوان در پاسخ به دعوت 
اشکان خطیبی با انتشار ویدئویی گفت که 
»اشکان کاری رو پیشنهاد کرده که میشه 
یک مسئولیت اجتماعی که خیلی باحاله 
من هســتم، بودم و خواهم بود«. جوان در 
ادامه پیام خود از هنرمندانی چون رضا گلزار، 
حامد بهداد، بهرام رادان، بهرام افشاری، رضا 
عطاران، الناز شاکردوســت، الناز حبیبی، 
مهران مدیری، نوید محمدزاده، هوتن شکیبا، 
جواد عزتی، لیندا کیانی، امیر جدیدی و امیر 
جعفری برای حضور در این کمپین دعوت 

کرده است.

 naslefardanews  
  naslfarda همکاری آلمادوار و اسپایک لی با موزه 

اسکار رسماً تأیید شد

میهمانی و میزبانی کارگردانان 
بزرگ

مهر: اســپایک لــی و پــدرو آلمادوار بــا ارائه 
دیدگاه های هنری خودشان برای شکل گیری 
نمایشگاه موزه آکادمی اسکار، وارد میدان شدند.

موزه آکادمی اســکار اعلام کرد درهایش را ۱۴ 
دسامبر )۲۴ آذر( به روی مردم باز می کند. این 
موزه همچنین اعلام کرد اســپایک لی و پدرو 
آلمادوار از جملــه هنرمندانی هســتند که بر 

نمایشگاه های آن نظارت خواهند داشت.
سخنگوی موزه اســکار افزود: موزه آکادمی با 
برجسته کردن جایگاه خاص آن به عنوان موزه ای 
برتر از ســینما در پایتخت فیلمسازی جهان، 
از هنرمندان بین المللی از جمله اســپایک لی، 
پدرو آلمادوار، هیلدور گونادوتیر آهنگساز فیلم 
»جوکر« و بن برت مســئول صدای فیلم های 
»جنگ ستارگان« برای همکاری، دعوت کرده 
است و آنها دیدگاه های خود را برای نمایشگاه های 

افتتاحیه اعمال خواهند کرد.
بیل کرامر مدیر موزه آکادمی نیــز اظهار کرد: 
ما موزه آکادمی را با نمایشــگاه ها و برنامه هایی 
افتتاح خواهیم کرد که دنیای پیچیده و جذاب 
سینما- هنر آن، تکنولوژی، هنرمندان تاریخ و 
تاثیرات اجتماعی اش را- از طریق مجموعه ای 
از طیف های متنــوع ارائه می کند. مــا در این 
موزه روایت هایی کامل از دنیای فیلم ســازی، 
چهره های مشــهور، آموزشــی و گاه انتقادی و 
ناراحت کننده را برای شــما خواهیم داشــت. 
وی تاکید کرده اســت که این نمایشــگاه های 
اول نشــان دهنده جایگاه این مــوزه به عنوان 
 چیزی غیرقابل مقایســه با انواع دیگر در جهان 

خواهد بود.                                                             کافه سینما

تجسمی

سلبریتی ها به صف شدند

یک پژوهشگر پیش بینی کرد

ورود موسیقی پس از کرونا به 
فضای نوین

مهر: یــک پژوهشــگر معتقد اســت تمامی 
فعالیت های مرتبط با موسیقی در تمام دنیا پس از 
پایان ماجرای کرونا وارد فضای نوینی خواهند شد 
که از همین حالا باید برای ورود به آن برنامه ریزی 

کرد.
بهروز وجدانی پژوهشگر موسیقی ضمن اشاره 
به تازه ترین فعالیت های خود در عرصه موسیقی 
بیان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و مسائلی 
که تمام دنیا را تحت تأثیر خود قرار داده فعلاً هیچ 
برنامه ای برای تدوین و ثبت جهانی موارد مرتبط 
با موسیقی ندارم. تازه ترین کاری که در این زمینه 
انجام گرفت مربوط به پرونده ثبت »مهارت های 
دســتی ســاختن و نواختن دوتار« در فهرست 
سازمان جهانی یونسکو بود که کارهای مربوط به 

آن انجام گرفته است.
وی ادامــه داد: غیــر از ماجــرای تجدید چاپ 
کتاب هایــی کــه پیــش از این در دســترس 
مخاطبان قرار داده بــودم و البته ماجرای کرونا 
باعث توقف آن شــد، بنا بود سلسله برنامه هایی 
را برای پژوهشــگاه فرهنگ و ارتباطات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی برگزار کنیم که اتفاقاً 
چندی پیش هم برنامه ریزی های آن با همراهی 
پژوهشگران دیگری چون پیروز ارجمند و سایر 
دوستان آغاز شد. این برنامه ها مبتنی بر آسیب 
وجوه مختلف حوزه موسیقی در کشورمان بود 
که حضور مهمــان ناخوانده ای بــه نام بیماری 
کوید ۱۹ مانع از تحقق آن شد و بعد از ریشه کن 
شدن این ویروس و عادی شدن شرایط می تواند 
مقدمه برگزاری سلســله نشست های متعددی 
 در چارچوب همین ماجرای آســیب شناســی

 باشد.
عضو کانون پژوهشگران خانه موسیقی تصریح 
کرد: اکنون در شرایطی هستیم که ویروس کرونا 
در وسعتی جهانی تمامی فعالیت های فرهنگی 
هنری ایران و سایر کشورهای دنیا را تحت تأثیر 
خود قرار داده و هیچ کس نمی داند برای آینده ای 
که زمان آن مشــخص نیســت چه کارهایی را 
می تواند انجام دهد. من تصور می کنم فارغ از تمام 
اتفاقات بد و نامبارکی که در ماه های اخیر تمام 
مردم دنیا را تحت تأثیر قرار داده و بسیاری از مردم 
به دلیل مرگ و میر ناشی از حضور این ویروس در 
غم و اندوه و سکوت عجیبی به سر می برند، بهترین 
فرصت است که بیاییم و نسبت به آسیب شناسی 
آنچه برای موســیقی رخ داده تفکر کنیم و وقت 

بیشتری بگذاریم.

موسیقی
مرین فیت فول برای کرونا بستری شد واکنش بهرام افشاری به یکی از حاشیه های »پایتخت«نویسنده »مرد مورچه ای ۳« انتخاب شد

ایسنا: مرین فیت فول خواننده و بازیگر بریتانیایی به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستانی در 
لندن بستری شد. مدیر برنامه های مرین فیت فول اعلام کرد این خواننده به دلیل مثبت 
شدن تست کرونا، در بیمارستانی در لندن بستری شده اســت. در این بیانیه آمده است 
وضعیت او پایدار است و به درمان پاسخ می دهد. این خواننده ۷۳ ساله ابتدا احساس کرد 
سرما خورده و وقتی به بیمارستان مراجعه کرد و از او تست کووید ۱۹ گرفته شد، معلوم شد 
به ویروس کرونا مبتلا شده است و پس از آن ریه های وی درگیر این بیماری شد. همسر 

سابق وی جان دانبار نیز در اینستاگرام نوشته کسی نمی تواند با وی ملاقات کند.

مهر: فیلم سوم از مجموعه »مرد مورچه ای« یا »آنت من« نویسنده خود را شناخت. جف لاونسِ 
نویسنده و تهیه کننده تحسین شده »ریک و مارتی« در شبکه کارتون، برای نوشتن فیلمنامه 
قسمت سوم »مرد مورچه ای« کمپانی مارول انتخاب شد. در عین حال تأیید شد قسمت سوم 
از مجموع »مرد مورچه ای« بار دیگر به کارگردانی پیتون رید ساخته می شود. وی کارگردانی 
فیلم اول یعنی »مرد موچه ای« را در سال ۲۰۱۵ و کارگردانی »مرد مورچه ای و زنبور« را در 
سال ۲۰۱۸ انجام داده بود. پل راد نیز انتظار می رود همچنان در نقش ابرقهرمان این فیلم بازی 
کند. اوانجلین لیلی بازیگر سریال »لاست« نیز در نقش قبلی خود یعنی زنبور ظاهر خواهد شد.

باشگاه خبرنگاران جوان: بهرام افشاری بازیگر ســریال پایتخت در ارتباط تصویری با 
مخاطبان در خصوص لکنت بهتاش توضیحاتی ارائه داد. بهرام افشاری بازیگر سریال پایتخت در 
ارتباط تصویری با مخاطبان در خصوص لکنت بهتاش گفت: من در کارنامه کاری ام هیچ وقت 
تلاش نکردم به اجبار مخاطب را بخندانم، خط قرمزمن مسخره کردن است و تا الان به آن پایبند 
بوده ام. وی ادامه داد: لکنت بهتاش یک رنگ آمیزی از طرف آقای تنابنده بود که او بر اثر شوکه 
شدن به این حالت دچار می شود. اگر عزیزانی که اینگونه هستند، لحظه ای احساس کردند 

تمسخر بوده که البته اینگونه نبود، من عذرخواهی می کنم.

باشگاه خبرنگاران جوان: کمپانی HBO در تلاش 
برای کمک به خانه نگه داشتن مردم در روزهای شیوع 

ویروس کرونا، بعضی از محتواهای خود را رایگان ارائه 
می دهد. کمپانی HBO تــلاش می کند تا بزرگترین 

برنامه خود برای ارائه محصولاتــش به صورت رایگان 
را اجرا و در شــرایطی که ویروس کرونا همه گیر شده، 
مردم را به خانه ماندن تشــویق کنــد. این کمپانی در 
حدود ۵۰۰ ســاعت از برنامه های خود را برای تماشا 
به صورت رایگان در دســترس قرار داده اســت که از 

HBO Now و HBO Go بــدون پرداخت پول و 
خرید اشتراک از سوم آوریل در دسترس هستند.البته 
این نکته نیز قابل توجه اســت که سریال محبوب این 
 شــبکه یعنی »بازی تاج و تخت« در لیست رایگان ها 

نیست.

رایگان شدن سریال های یک شبکه معروف برای مقابله با کرونا

HBO ضیافت 500 ساعته 
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